檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部標準檢驗局　函

地址：100臺北市中正區濟南路1段4號

聯絡人：蔡政坪

聯絡電話：02-2343-4517#517

傳真：02-2392-2402

電子信箱：cp.tsai@bsmi.gov.tw

受文者：台北市報關商業同業公會

發文日期：中華民國103年4月10日

發文字號：經標二字第10320002121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10320002121-5.pdf)

主旨：修正「紡織品檢驗作業規定」部分規定，並自中華民國10

3年7月1日生效。

說明：檢送修正「紡織品檢驗作業規定」部分規定、總說明、修

正對照表及發布令影本各1份。

正本：本局各分局、第二組、第五組、第六組、法務室、資訊室、主計室、商品安全諮

詢中心

副本：行政院消費者保護處、財團法人中華民國消費者文教基金會、經濟部法規委員會

、經濟部工業局、中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、台灣省工業

會、台北市工業會、高雄市工業會、臺北市商業會、高雄市商業會、基隆市報驗

商業同業公會、台北市報關商業同業公會、台中市報關商業同業公會、高雄市報

關商業同業公會、花蓮縣報關商業同業公會、台灣省進出口商業同業公會聯合會

、高雄市進出口商業同業公會、臺灣區毛巾工業同業公會、臺灣區製衣工業同業

公會、臺灣區毛衣編織工業同業公會、台灣區織襪工業同業公會、臺灣區針織工

業同業公會、中華民國紡織業拓展會、台灣加工出口區製衣工業同業公會、台灣

優質內衣聯盟、雲林縣毛巾產業科技發展協會、財團法人紡織產業綜合研究所、

歐洲商務協會、彰化縣社頭織襪產業發展協會、台北市成衣商業同業公會、台中

市縫紉商業同業公會、台中縣成衣商業同業公會、台中縣縫紉商業同業公會、台

北市西服商業同業公會、新北市西服商業同業公會、台東縣縫紉商業同業公會、

台南市成衣商業同業公會、台南市西服商業同業公會、台南市縫紉商業同業公會

、宜蘭縣西服商業同業公會、苗栗縣西服商業同業公會、桃園縣西服商業同業公

會、高雄市成衣商業同業公會、高雄市西服商業同業公會、高雄市縫紉商業同業

公會、高雄縣縫紉商業同業公會、基隆市成衣商業同業公會、基隆市西服商業同

業公會、雲林縣西服商業同業公會、新竹市縫紉商業同業公會、彰化縣成衣商業

同業公會、彰化縣西服商業同業公會、彰化縣縫紉商業同業公會、台灣區玩具暨

兒童用品工業同業公會、台灣寢具產業團結聯盟、新北市寢具商業同業公會、台

北市寢具商業同業公會、高雄市寢具商業同業公會、基隆市寢具商業同業公會、

台中市寢具商業同業公會、宜蘭縣寢具商業同業公會、台灣檢驗科技股份有限公

8

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

司、全國公證檢驗股份有限公司、香港商立德國際商品試驗有限公司、中華民國

服飾同業協會、台北市五分埔商圈促進會、台北市艋舺服飾商圈促進會、台北市

進出口商業同業公會（以上均含附件） 2014-04-10
12:37:29